Landeshauptstadt Magdeburg
Der Oberburgermeister

Magdeburg, 07.04.20

Einladung

Sitzung - BA-KGM/009(VI11)/20
Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Betriebsausschuss Dienstag, Altes Rathaus, Otto- |16:00 Uhr |Uhr
Kommunales von-Guericke-Saal
Gebaudemanagement
21.04.2020
Tagesordnung:
Offentliche Sitzung
1 Eroffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
2 Bestétigung der Tagesordnung
3 Genehmigung des offentlichen Teils der Niederschrift vom
17.03.2020
4 Einwohnerfragestunde
5 Beschlussvorlagen
5.1 EW-Bau fir die energetische Teilsanierung und Erweiterung der DS0105/20

Kita Buckauer Spatzen, Schonebecker Str. 68, 39104 Magdeburg

6 Verschiedenes
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Nichtoffentliche Sitzung

Genehmigung des nichtoffentlichen Teils der Niederschrift vom

17.03.2020

Beschlussvorlagen

Vergabe von Bauleistungen

Vergabe von Bauleistungen

Vergabe von Bauleistungen

Vergabe von Bauleistungen

Vergabe von Bauleistungen

Vergabe von Bauleistungen

Vergabe von Bauleistungen

Vergabe von Bauleistungen

Vergabe von Bauleistungen

Vergabe von Bauleistungen

Vergabe von Bauleistungen

Vergabe von Bauleistungen

Annahme eines aul3ergerichtlichen Vergleichs

DS0096/20

DS0102/20

DS0115/20

DS0125/20

DS0126/20

DS0137/20

DS0143/20

DS0144/20

DS0145/20

DS0147/20

DS0148/20

DS0153/20

DS0154/20



9 Informationen

9.1 Gesamtdarstellung der Auftrage/Vergaben nach VOL, VOB, 10048/20
Planungsleistungen, Gutachten, Beratervertrage und sonstige
Leistungen - Oktober 2019

9.2 Gesamtdarstellung der Auftrage/Vergaben nach VOL, VOB, 10068/20
Planungsleistungen, Gutachten, Beratervertrage und sonstige
Leistungen - November 2019

10 Verschiedenes

Dr. Lutz Trimper
Vorsitzender
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