Landeshauptstadt Magdeburg Der Oberbürgermeister

Einladung

Gremium	Sitzung - BA-KGM/009(VII)/20			
	Wochentag, Datum	Ort	Beginn	Ende
Betriebsausschuss Kommunales Gebäudemanagement	Dienstag,	Altes Rathaus, Otto- von-Guericke-Saal	16:00 Uhr	Uhr
	21.04.2020			

Tagesordnung:

Öffentliche Sitzung

- 1 Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2 Bestätigung der Tagesordnung
- 3 Genehmigung des öffentlichen Teils der Niederschrift vom 17.03.2020
- 4 Einwohnerfragestunde
- 5 Beschlussvorlagen
- 5.1 EW-Bau für die energetische Teilsanierung und Erweiterung der Kita Buckauer Spatzen, Schönebecker Str. 68, 39104 Magdeburg
- 6 Verschiedenes

Nichtöffentliche Sitzung

 Genehmigung des nichtöffentlichen Teils der Niederschrift vom 17.03.2020

8	Beschlussvorlagen	
8.1	Vergabe von Bauleistungen	DS0096/20
8.2	Vergabe von Bauleistungen	DS0102/20
8.3	Vergabe von Bauleistungen	DS0115/20
8.4	Vergabe von Bauleistungen	DS0125/20
8.5	Vergabe von Bauleistungen	DS0126/20
8.6	Vergabe von Bauleistungen	DS0137/20
8.7	Vergabe von Bauleistungen	DS0143/20
8.8	Vergabe von Bauleistungen	DS0144/20
8.9	Vergabe von Bauleistungen	DS0145/20
8.10	Vergabe von Bauleistungen	DS0147/20
8.11	Vergabe von Bauleistungen	DS0148/20
8.12	Vergabe von Bauleistungen	DS0153/20

DS0154/20

Annahme eines außergerichtlichen Vergleichs

8.13

9 Informationen

9.1 Gesamtdarstellung der Aufträge/Vergaben nach VOL, VOB, Planungsleistungen, Gutachten, Beraterverträge und sonstige Leistungen - Oktober 2019
9.2 Gesamtdarstellung der Aufträge/Vergaben nach VOL, VOB, Planungsleistungen, Gutachten, Beraterverträge und sonstige Leistungen - November 2019

10 Verschiedenes

Dr. Lutz Trümper Vorsitzender